КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

07.12.2017 г.                                                                                                                      №  100-л
с. Советское

О распределении средств на стимулирование инновационной деятельности

муниципальных общеобразовательных организаций
С целью стимулирования инновационной деятельности муниципальных общеобразовательных организаций района, во исполнение приказа № 2256 от 25.12.2015 г.  Министерства образования и науки Алтайского края
п р и к а з ы в а ю:
1. Распределить средства инновационного фонда по общеобразовательным учреждениям на 2018 год согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. председателя комитета по образованию                                                Н.И.Прокушева

Приложение 1
к приказу комитета по образованию

№ 100-л от 07.12.2017 г.

	№ п/п
	Наименование муниципального образовательного учреждения
	Коли-чество учителей
	Баллы итогового рейтинга
	Человеко-баллы
	Сумма, тыс. рублей

	1
	МБОУ Советская СОШ
	45
	14
	630
	474,1

	2
	МБОУ Красноярская СОШ
	13
	13
	169
	127,2

	3
	МБОУ Сетовская СОШ
	13
	12
	156
	117,4

	4
	МБОУ Коловская СОШ
	10
	11
	110
	82,8

	5
	МБОУ Урожайненская СОШ
	18
	10
	180
	135,4

	6
	МБОУ Никольская СОШ
	16
	9
	144
	108,4

	7
	МБОУ Талицкая СОШ
	14
	8
	112
	84,3

	8
	МБОУ Половинская СОШ
	13
	7
	91
	68,5

	9
	МБОУ Шульгинлогская СОШ
	13
	6
	78
	58,7

	10
	МБОУ Кокшинская СОШ
	12
	5
	60
	45,1

	11
	МБОУ Сибирская СОШ
	16
	4
	64
	48,2

	12
	МБОУ Хуторская ООШ
	6
	3
	18
	13,5

	13
	МБОУ Платовская СОШ
	11
	2
	22
	16,6

	14
	МБОУ Колбановская ООШ
	5
	1
	5
	3,8

	Итого
	1839
	1384